
ZARZĄDZENIE NR 116 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych dotyczących wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie dwóch budynków 

inwentarskich wraz z infrastrukturą techniczną dla 1996 sztuk tuczników (279,44 DJP) zlokalizowanych 
na działce oznaczonej nr 93/3, obręb ewidencyjny 0027 Jabłonowo, gmina Mirosławiec 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz uchwały Nr XXXVIII/320/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mirosławiec                       ( Dz. Urz. Woj. 
Zachpom. z 2014 r. poz. 1601 ze zm. ) w związku z art. 30 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283) oraz § 26 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2132),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 104 Burmistrza Mirosławca z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie konsultacji 
społecznych dotyczących wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
polegającego na budowie dwóch budynków inwentarskich wraz z infrastrukturą techniczną dla 1996 sztuk 
tuczników (279,44 DJP) zlokalizowanych na działce oznaczonej nr 93/3, obręb ewidencyjny 0027 Jabłonowo, 
gmina Mirosławiec , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W ramach konsultacji społecznych Burmistrz Mirosławca organizuje otwarte spotkanie 
z mieszkańcami, podczas którego zgłoszone uwagi i opinie zostaną wpisane do protokołu z zebrania. 
Termin spotkania z mieszkańcami ustala się na dzień 14 stycznia 2021 r. godz. 16.00 w świetlicy 
wiejskiej w Jabłonowie.”.-    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA9C193-A2D1-4BBA-ADAD-0F923215DB2B. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 116 
Data dokumentu 2020-12-14 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych dotyczących 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
polegającego na budowie dwóch budynków inwentarskich wraz 
z infrastrukturą techniczną dla 1996 sztuk tuczników (279,44 DJP) 
zlokalizowanych na działce oznaczonej nr 93/3, obręb ewidencyjny 
0027 Jabłonowo, gmina Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu 3BA9C193-A2D1-4BBA-ADAD-0F923215DB2B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-316667613 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-14 13:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA9C193-A2D1-4BBA-ADAD-0F923215DB2B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


